[image: image1.emf]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA

MESTRADO ACADÊMICO

EDITAL 14/2016

Edital de Resultado de Eleição para Composição do Colegiado de Curso do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Computação Aplicada.
A coordenação do Programa de Pós-graduação em Computação Aplicada torna público o presente edital, com o resultado da eleição de Representante Docente junto ao Colegiado de Curso do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da UEPG. Foram eleitos os seguintes docentes, para o mandato de 02 anos, a contar desta data:
· Dr. Arion de Campos Junior
· Drª Maria Salete Marcon Gomes Vaz
· Dr. Rafael Mazer Etto
Divulgue-se e cumpra-se.

Ponta Grossa, 10 de agosto de 2016.

Profª Drª Alaine Margarete Guimarães

Coordenadora do PPG em Computação Aplicada
Secretaria do PPG em Computação Aplicada

Universidade Estadual de Ponta Grossa   - Campus de Uvaranas
Av. Carlos Cavalcanti, 4748 - Bloco L - Sala 13  -   CEP 84.030-900 - Ponta Grossa - Paraná - Brasil
+55 (42) 3220-3188    email: mestradoca@uepg.br

[image: image1.emf]